
Usnesení z 89. schůze rady města konané dne 12.4.2010 

Rada města 

schváli la  

• uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a Sportovišti města Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace; týkající se pronájmu in line plochy, nainstalované na zimním stadionu v Uherském 
Hradišti v prostorách určených pro vytváření ledové plochy; dle návrhu smlouvy uvedeného v důvodové 
zprávě 

• Výsledek výběrového řízení na stavební práce "REVITALIZACE ZELENÉHO NÁMĚSTÍ" provedeného podle 
zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. Vybraný 
uchazeč: STRABAG a.s., s nabídkovou cenou 8.867.614 Kč včetně DPH 

• Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se 
zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 zákona, bude smlouva uzavřena v 
souladu s § 82 odstavec 3 zákona (s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí,…). 

• Výsledek výběrového řízení na poskytovatele služby "Platba parkovného prostřednictvím SMS", vybraného 
dle Pravidel pro zadávání zakázek městem Uherské Hradiště. Vybraný uchazeč ERIKA, a.s. s nabídkovou 
cenou 867 864 Kč. Minimální cena platby parkovného prostřednictvím SMS je s ohledem na podmínky 
danné nabídkou stanovena na 15 Kč. 

• Uzavření smlouvy o spolupráci při poskytování služeb s vybraným uchazečem. 

• změnu složení delegace při zahraniční služební cestě do partnerského města Mayen, která se uskuteční ve 
dnech 15. - 19. dubna 2010, a to dle důvodové zprávy. 

• poskytnutí věcných darů pro Mateřské školy zřizované městem Mayen, SRN, v hodnotě do 16 tis. Kč dle 
důvodové zprávy. 

zvoli la  

• v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o., člena dozorčí rady JUDr. Danu Šilhavíkovou 

uděli la  

• vyznamenání starosty města Uheské Hradiště paní Barbaře Ortmann-Braun, předsedkyni Spolku přátel 
Mayen-Uherské Hradiště za rozvoj partnerství a propagaci města Uherského Hradiště v zahraničí. 

 


